РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ
(РОСПРОФЖЕЛ)
КОМИТЕТ ДОРОЖНОЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ РОСПРОФЖЕЛ НА ВОСТОЧНО-СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ – ФИЛИАЛЕ ОАО «РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ» (ДОРПРОФЖЕЛ)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

IX  ПЛЕНУМ
г. Иркутск			                                                    «04» декабря  2019 г.

О составе Советов председателей первичных профсоюзных организаций РОСПРОФЖЕЛ, действующих в Восточно-Сибирской дирекции тяги – СП ДТ – филиала ОАО «РЖД», филиала «Восточно-Сибирский» ООО «ЛокоТех-Сервис», Восточно-Сибирской  Дирекции управления движением – СП ЦД – филиала      ОАО «РЖД»,  Молодежного совета, комиссии по гендерному равенству  комитета  Дорпрофжел на ВСЖД – филиале ОАО «РЖД»

Комитет Дорпрофжел ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. 1.1. Прекратить полномочия в составе Совета председателей первичных профсоюзных организаций Восточно-Сибирской дирекции тяги – СП ДТ – филиала ОАО «РЖД»:
	- Бочарова
Александра Николаевича

	в связи с увольнением на пенсию;

	- Дубровина
Александра Павловича

	      в связи с увольнением на пенсию;

        1.2.Внести изменения в  наименование должности Шустова А.Ю. в связи с переходом на другую работу;
       1.3.Вести в состав Совета председателей первичных профсоюзных организаций Восточно-Сибирской дирекции тяги – СП ДТ – филиала ОАО «РЖД»:
-   Асмедьянову  Анну Геннадьевну - председателя первичной профсоюзной  организации  РОСПРОФЖЕЛ эксплуатационного локомотивного  депо Зима  Восточно-Сибирской Дирекции тяги  структурного подразделения Дирекции тяги – филиала ОАО «РЖД»;
- Габраляна Александра Георгиевича  – председателя первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ эксплуатационного локомотивного  депо Иркутск – Сортировочный - структурного подразделения Восточно-Сибирской дирекции тяги - структурного подразделения Дирекции тяги - филиала ОАО «РЖД»;
- Федотова Дениса Валерьевича  – председателя первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ эксплуатационного локомотивного  депо Новая Чара - структурного подразделения Восточно-Сибирской дирекции тяги - структурного подразделения Дирекции тяги - филиала ОАО «РЖД».

2. 2.1.Прекратить полномочия в составе Совета председателей первичных профсоюзных организаций филиала «Восточно-Сибирский» ООО «ЛокоТех-Сервис»:
- Костенко
Натальи Владимировны	 	в связи с увольнением;
      2.2. Ввести в состав Совета председателей первичных профсоюзных организаций филиала «Восточно-Сибирский» ООО «ЛокоТех-Сервис»:
- Оскорбина Романа Владимировича  – председателя первичной профсоюзной  организации  РОСПРОФЖЕЛ сервисного локомотивного депо «Зиминское» филиала «Восточно-Сибирский» ООО «ЛокоТех-Сервис».

3. 3.1.Ввести в состав Совета председателей первичных профсоюзных организаций Восточно-Сибирской дирекции управления движением – СП ЦД - филиала ОАО «РЖД»:
- Петрову Наталью Геннадьевну – председателя первичной профсоюзной  организации  РОСПРОФЖЕЛ аппарата (органа управления) Дирекция  управления движением на Восточном полигоне - структурное подразделение Центральной дирекции  управления движением – филиала ОАО «РЖД»;
      3.2.Внести изменения в  наименование должности Полевечко О.М. в связи с прекращением ее выборной должности.

4. 4.1.Прекратить полномочия в составе Совета председателей первичных профсоюзных организаций Восточно-Сибирской дирекции инфраструктуры – СП ЦДИ – филиала ОАО «РЖД»:
- Иванова
Владимира Павловича	 	в связи с увольнением на пенсию;
      4.2. Ввести в состав Совета председателей первичных профсоюзных организаций филиала Восточно-Сибирской дирекции инфраструктуры – СП ЦДИ – филиала ОАО «РЖД»:
- Яковлева Ивана Владимировича  – председателя первичной профсоюзной  организации  РОСПРОФЖЕЛ эксплуатационного вагонного депо Северобайкальск – структурного подразделения Восточно-Сибирской дирекции инфраструктуры – структурного подразделения Центральной дирекции инфраструктуры – филиала ОАО «РЖД».

 5. 5.1. Прекратить полномочия в составе Молодежного Совета комитета Дорпрофжел на Восточно-Сибирской железной дороге - филиале ОАО «РЖД»:
	- Внукова
  Виктора Ивановича
	в связи с окончанием ИРГУПСа;

	- Грекова
  Павла Сергеевича
	в связи с переходом на другую должность;

	- Коровушкиной
  Ольги Юрьевны
	в связи с переходом на другую работу и освобождением от должности председателя Молодёжного совета Иркутского филиала Дорпрофжел;

	- Марковой
  Натальи Сергеевны
	в связи с освобождением от должности председателя Молодежного совета Северобайкальского филиала Дорпрофжел;

	- Павлова
  Дмитрия Петровича
	в связи с освобождением от должности председателя Молодёжного совета Улан-Удэнского филиала Дорпрофжел;

	- Удоденко
  Кристины Владимировны

в связи с переходом на другую должность.

     5.2. Ввести в состав Молодежного Совета комитета Дорпрофжел на Восточно-Сибирской железной дороге - филиале ОАО «РЖД»:
-Бакеева Ильнура Сагидуллаевича - слесаря по ремонту подвижного состава эксплуатационного вагонного депо Северобайкальск - структурного подразделения Восточно-Сибирской дирекции инфраструктуры -структурного подразделения Центральной дирекции инфраструктуры -филиала ОАО «РЖД»;
-  Грекову Ольгу Александровну - специалиста по информационной работе комитета Дорпрофжел на ВСЖД - филиале ОАО «РЖД»;
- Зоркальцева Алексея Витальевича – помощника машиниста эксплуатационного локомотивного депо Улан-Удэ - структурного подразделения Восточно-Сибирской дирекции тяги - структурного подразделения Дирекции тяги - филиала ОАО «РЖД»;
- Зеленцова Дмитрия Владимировича – составителя поездов железнодорожной станции  Иркутск-Сортировочный - структурного подразделения Дирекция  управления движением на Восточном полигоне - структурного подразделения Центральной дирекции  управления движением – филиала ОАО «РЖД»;
- Протасова Никиту Михайловича - председателя первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ  студентов ИРГУПСа.

6. 6.1. Прекратить полномочия в составе комиссии по гендерному равенству  комитета  Дорпрофжел на ВСЖД – филиале ОАО «РЖД»:
	- Тирских
  Галины Григорьевны         в связи с увольнением.
     6.2. Ввести в состав комиссии по гендерному равенству  комитета  Дорпрофжел на ВСЖД – филиале ОАО «РЖД»:
- Губанову Тамару Петровну – ведущего  специалиста регионального отдела Дорпрофжел  на  Восточно-Сибирской   железной  дороге – филиале ОАО «РЖД».

7. Утвердить списки состава Советов председателей первичных профсоюзных организаций РОСПРОФЖЕЛ, действующих в Восточно-Сибирской дирекции тяги – СП ДТ – филиала ОАО «РЖД», филиала «Восточно-Сибирский» ООО «ЛокоТех-Сервис», Восточно-Сибирской Дирекции управления движением – СП ЦД – филиала ОАО «РЖД», Восточно-Сибирской Дирекции инфраструктуры – СП ЦДИ – филиала ОАО «РЖД»,  Молодежного Совета, комиссии по гендерному равенству  комитета Дорпрофжел на Восточно-Сибирской железной дороге - филиале ОАО «РЖД» в новой редакции  (приложение  №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6).

8. Разместить постановление IX Пленума комитета Дорпрофжел на сайте Дорпрофжел.

Председатель Дорпрофжел на
ВСЖД - филиале ОАО «РЖД»	                                             А.С. Старцев

[bookmark: _GoBack]
Исп.  Шубина Т.Н., Дорпрофжел
4-40-36